



Bakteri, Küf, Mantar ve Mayalar Üzerine Etkili, Geniş Spektrumlu Biyosit

% 16 Kuarterner Amonyum Bileşiği, % 32 Nonil Fenol Etoksilat, İzopropanol ve Non İyonik Sürfaktanlar içerir.

Tanım

Kanatlı, büyükbaş ve küçükbaş çiftlikleri, kuluçkahaneler, mandıralar, depolar, gıda tesisleri, haralar ile bu alanlarda kullanılan su hatları dahil tüm ekipmanların sanitasyonu ve dezenfeksiyonunda kullanılır. Bakteri, küf, maya ve mantarlar üzerinde geniş spektrumlu biyosit aktiviteye sahiptir.

Neden Tercih Etmeliyim?





Güçlü sanitizer: Yoğun kirli yüzeylerde organik kalıntı ve biyofilmin giderilmesini sağlar. Ön yıkamada ortamdaki yükü düşürerek dezenfeksiyona uygun ortam hazırlar. Su sertliği, pH, ve sıcaklıktan etkilenmez. Korozif değildir.

Uzun süreli etki: İçerdiği non iyonik sürfaktanlar sayesinde uzun süre kalıcı temizlik ve hijyen sağlar.

Kalıntsız formülasyon: Su hatlarının ve depolarının dezenfeksiyonuna uygundur. Kuluçkahane, gıda üretim ve işleme tesislerinde etkin hijyen sağlar.

Güvenli kullanım: Önerilen konsantrasyonlarda toksik değildir. İnsana ve çevreye zarar vermez.

Nasıl Kullanmalıyım?

KULLANIM ALANI	KULLANIM ORANI (KONSANTRASYON)	UYGULAMA
 Ön Yıkama	1 / 500 - 1 / 1000 (% 0,1-0,2'lik çözelti)	Bakterisit olarak 1/1000, fungusit olarak 1/500 oranında sulandırılarak m ² 'ye 500 ml solüsyon isabet edecek şekilde pulverizatör veya köpük başlığı kullanılarak yüzeye tatbik edilir. 30 dakika temas süresi sonunda durularak yüzey temizlenir.
 Kuluçkahanelerde	1 / 500 (% 0,2'lik çözelti)	Duvarlar, ön gelişim ve çıkım makinaları, tepsiler ve diğer tüm ekipmanların dezenfeksiyonunda pulverizatör veya köpük başlığı kullanılarak yüzeye tatbik edilir. 30 dakika temas süresi sonunda durularak yüzey temizlenir.
 Gıda İşletmelerinde	1 / 500 - 1 / 1000 (% 0,2-0,1'lik çözelti)	Tüm yüzey ve ekipmanların sanitasyon ve dezenfeksiyonunda, kaba temizlik yapıldıktan sonra, püskürtülerek yıkanır ve bol su ile durulanır.
 Su Hattının Dezenfeksiyonu	1 / 500- 1 / 1000 (% 0,1-0,2'lik çözelti)	Dönem aralarında su depo ve hatlarında oluşan biyofilm tabakasının temizlenmesinde, sistem içerisinde 1 gün süreyle bekletilir.

Ambalaj ve Raf Ömrü

1, 5 ve 25 litrelik polietilen bidonlarda sunulmakta olup, raf ömrü 2 yıldır.

